
RAÓ COMERCIAL ADREÇA PÀGINA WEB

Guillen Peluqueros Via roma n9

Mi Boutique Salou RafaelCcasanova local 2 https://www.instagram.com/miboutiquesalou/

Fashion Women Barcelona 9 local 3-4 www.fashionwomensalou.com

Pekes c. Barcelona, 30 local 3

Beti Martí Estètica Holística Via augusta 16, L-4 www.betimarti.com

Mocca Barcelona 45, local 5 www.moccasalou.com

Joyma Zapaterias Barcelona 63

Llenceria tati Via Roma 14 local 4

Perruqueria Maria Jose Major,40

Cotton Barcelona 30 www.cottonsalou.com

Calma Boutique Barcelona 8 www.calmaboutique.com

Marine Passeig de Miramar  0, local 2

InfocosteSalou Barcelona 72 local 4 www.infocostesalou.es

Travieso Bebé Francolí  1 local 1 www.traviesobebe.es

AA Suite Nails Ana y Andrea Barcelona 62

Óptica Port Salou Barcelona 1

Asador Córcega Restaurant Major 31 www.corcegarestaurant.com

Clínica Dental Moreno Montalvo Via Roma 23, 1-3 www.clinicadentalmm.com

Papeleria Salauris Francolí, 10 - local 9  edif. propamar www.salauris.com

Omikron Barcelona Barcelona 15 www.omikronsl.com

R&X Barcelona 24 

R&X Barcelona 5

Euphoria 1 Barcelona 39

Euphoria 2 Barcelona 24

Violette Home Barcelona 63 baixos local 3 www.violettehome.es

Charcutería Marisa Via roma, Mercat Municipal parades 6 y 7

Imperium València 3 local c https://www.instagram.com/imperiumhandmade/

El ReBost Natural Vía Roma 29 local 2

Melé Passeig Jaume I 17 www.melebeach.com

Fernan's Barcelona 17 València, 8 www.fernans.es

Fernan's Barcelona 25 www.fernans.es

Fernan's Carles Buigas, 1 www.fernans.es
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Centre òptic salou Via Augusta 15 www.centreopticsalou.com

4r Casablanca Restaurant c. esglèsia s/n www.4rhotels.com

Stephanie Via Roma 5

Peix i marisc Ataulfo Via Roma, mercat Municipal

Beep Salou C. Francolí, 5 local 1

Eva Moda Íntima Barcelona, 13 www.evamodaintima.com

S Morris Produccions Via Augusta 10 www.smorris.tv

Famous Dave's Via Roma 28

Stephanie 1 Barcelona 53

Viajes Velero Barcelona 61 www.viajesvelero.com

Les Flors de Georgia Via Roma 25 www.7deflors.com

Zapateria Rosas Blancas Ponent, 10 www.rosasblancasonline.com

Home Salou Barcelona 62, local 1

Andreas Sticar Barcelona 28, baixos www.andreassticar.com

Joieria Carrilet Collection Via Roma, 1 local 8 www.carriletcollection.com

Delikatessen Granados Via Roma, Mercat municipal , lloc 24-25

La Tagliatella Murillo 6-10

El Barquito de Papel València, 2 local 1 cantonada C/Barcelona 15www.jugueteriaelbarquito.com

Woman Barcelona 30

La Torroneria de la Ibense Barcelona, 46-48 www.laibense.com

Optica Daurada Ciutat de Reus 2

Optica Daurada Barcelona 56

La Martina Kids&Us Salou Av Pau Casals 1 Ed. Cúbic www.lamartina.kidsandus.es/ca

Bar la Rambla Restaurant Francolí 10 local 4

Rasta perruqueria canina Via Roma, 25 local 1 bis www.rastaperruqueriacanina.es

Monica Caprici Major 2

Escola Innova Via Augusta 16 www.escolainnova.com

Centre Veterinari Salou Maria Castillo 2  Baix 1 www.centreveterinarisalou.com

Comercial nacel, s.a. Via roma, 28 www.comercialnacel.com

Studium Academy Via Augusta 10, local 2 - 3 www.studiumacademy.com

Quky moda infantil Barcelona 49 local 2

Peluqueria Testa Rafael Casanova 5 www.peluqueriatesta.es

Huma Barcelona 62
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Equipaments Hosteleria Salou Via Aurèlia 1 www.menajeymas.com

El perchero de Patry Berenguer de Palou, 15 www.elpercherodepatry.com

Mosaic Barcelona 35

Pesca Salada de la Cruz Vizcaino Via roma, 10 parada 14-15 www.delacruzvizcaino.es

Ferreteria Burgos Via Roma 32 www.ferreteriaburgos.com

Carniceria tocineria PEPE Via Roma 10 Mercat mpal

Sex Store Electric Dreams Via Augusta 15 local 3 www.electricbluesexshop.com

Farmacia Coret Sinies 3 www.farmaciacoret.com

Peluqueria rulo's Via Roma 4 local1

Toon Market València 22

Estil Jove Perruqueria Ciutat de Reus, 2 local 3

Carnisseria Lo Boté València 58 local 3 /www.shoppingsalou.com/listings/carnisseria-lo-bote

Queen's Barcelona 19 www.queensonline.es

Queen's Barcelona 20 www.queensonline.es

Restaurant Cook&Travel Llevant 5 www.restaurantcookandtravel.com

Restaurante Deliranto Llevant 7 www.deliranto.com
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